CARGO: DIRECTIVO

N° PREL N° DOCUMENTC APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

11 31009174
12 31031840
13 31032459
14 31003192
15 31030866
16 31000142
17 31013111
18 31027046
19 31341931
20 31040661
21 31031847
22 10210533
23 31544102
24 31033701
25 31036575
26 31033884
27 24371396
29 31341930
30 31033084
31 31039838
32 41745699
33 31033390
34 40027480
35 40436265
36 43453388
37 31041408
38 01323380
39 43904336
40 42201723
41 31015414
42 45010099
43 09349667

CHIPANA
CASTANEDA
HUERTA
CHIPANA
MARQUEZ
QUINTANA
SOTO
TELLO
PATINO
SEQUEIROS
PRADA
CONTRERAS
VARGAS
HURTADO
ALEJANDRO
VARGAS
GUEVARA
ALVARADO
DAVALOS
ROBLES
YANQUI
BECERRA
VILLASANTE
DURAND
FALCON
CAMPOS
FLORES
PAUCAR
VALVERDE
MERINO
ACHULLI
VICENCIO

YUPANQUI
BACA
ENCISO
HUAMAN
CAMACHO
PERALTA
VARGAS
MERINO
FUERTES
HURTADO
TELLO
PALOMINO
BEJARANO
HUAYTA
ACHO
LANCHO
SILVA
PEREZ
SULLCAHUAMAN
TELLO
INCAHUANACO
RONDAN
MARTINEZ
TICONA
ROJAS
HUAMAN
BALCONA
VASQUEZ
PANIURA
TELLO
RIVAS
CUCCHE

NOMBRES

ALIPIO ENCARNACION
GENARO

JOSE RAUL

JULIO EVARISTO
FIDEL

SANDRA ELIZABETH
RUHTY

SAMUEL DAVID
ESMERALDA

JUAN CARLOS
OBDULIA
ALEJANDRO
ENRRIQUE SANDRINI
RODIL

ORLANDO

GUZMAN

ROSALIO

MANUEL

SANDRA

LEON ALBERTO
JUVENAL GENARO
NICOLAS

NESTOR

EDITH YOVANNA
JIMMY ROCKY

NILA CERILA
GLORIA SUSANA
AMERICO

HENRY

MIGUEL ANGEL
CESAR WILLINGTON
DIEGO NICOLAS

NIVEL EDUCATIVO

Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Secundaria

5
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16.00
14.00
14.00
14.00
0.00
16.00
14.00
16.00
14.00
16.00
0.00
14.00
0.00
14.00
0.00
14.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12.00
8.00
7.00
4.00

14.00
8.00
7.00
2.00
4.00
4.00

18.00
6.00

20.00
0.00

10.00
4.00

13.00
0.00
8.00
6.00
8.00
4.00

10.00
4.00

10.00
2.00
8.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.00

11.00
17.00
18.00
17.00
21.00
10.00
13.00
15.00
15.00
12.50
13.00
8.50
8.50
15.00
19.00
10.50
14.00
20.00
11.00
13.00
8.50
11.00
3.50
8.50
3.00
12.00
5.50
7.50
7.00
7.00
3.00
3.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
2.00
2.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ESCALA MAG. P. ESCALA FORM. ACADEMICA EXP. PROFESIONAL RECONOCIMIENTQ PUNTAJE TOTAL

39.00
39.00
39.00
35.00
35.00
34.00
34.00
33.00
33.00
32.50
31.00
29.50
29.50
29.00
29.00
28.50
28.00
20.00
19.00
19.00
16.50
16.00
15.50
14.50
14.00
14.00
13.50

9.50

9.00

9.00

5.00

3.00

CARGO QUE POSTULA
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO



