

CARGO: DIRECTIVO												
N° PREL	N° DOCUMENTO	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	NIVEL EDUCATIVO	ESCALA MAG.	P. ESCALA	FORM. ACADÉMICA	EXP. PROFESIONAL	RECONOCIMIENTO	PUNTAJE TOTAL	CARGO QUE POSTULA
11	31009174	CHIPANA	YUPANQUI	ALIPIO ENCARNACION	Secundaria	5	16.00	12.00	11.00	0.00	39.00	DIRECTIVO
12	31031840	CASTAÑEDA	BACA	GENARO	Secundaria	4	14.00	8.00	17.00	0.00	39.00	DIRECTIVO
13	31032459	HUERTA	ENCISO	JOSE RAUL	Secundaria	4	14.00	7.00	18.00	0.00	39.00	DIRECTIVO
14	31003192	CHIPANA	HUAMAN	JULIO EVARISTO	Secundaria	4	14.00	4.00	17.00	0.00	35.00	DIRECTIVO
15	31030866	MARQUEZ	CAMACHO	FIDEL	Secundaria	3	0.00	14.00	21.00	0.00	35.00	DIRECTIVO
16	31000142	QUINTANA	PERALTA	SANDRA ELIZABETH	Secundaria	5	16.00	8.00	10.00	0.00	34.00	DIRECTIVO
17	31013111	SOTO	VARGAS	RUHTY	Secundaria	4	14.00	7.00	13.00	0.00	34.00	DIRECTIVO
18	31027046	TELLO	MERINO	SAMUEL DAVID	Secundaria	5	16.00	2.00	15.00	0.00	33.00	DIRECTIVO
19	31341931	PATIÑO	FUERTES	ESMERALDA	Secundaria	4	14.00	4.00	15.00	0.00	33.00	DIRECTIVO
20	31040661	SEQUEIROS	HURTADO	JUAN CARLOS	Secundaria	5	16.00	4.00	12.50	0.00	32.50	DIRECTIVO
21	31031847	PRADA	TELLO	OBDULIA	Secundaria	3	0.00	18.00	13.00	0.00	31.00	DIRECTIVO
22	10210533	CONTRERAS	PALOMINO	ALEJANDRO	Secundaria	4	14.00	6.00	8.50	1.00	29.50	DIRECTIVO
23	31544102	VARGAS	BEJARANO	ENRRIQUE SANDRINI	Secundaria	3	0.00	20.00	8.50	1.00	29.50	DIRECTIVO
24	31033701	HURTADO	HUAYTA	RODIL	Secundaria	4	14.00	0.00	15.00	0.00	29.00	DIRECTIVO
25	31036575	ALEJANDRO	ACHO	ORLANDO	Secundaria	3	0.00	10.00	19.00	0.00	29.00	DIRECTIVO
26	31033884	VARGAS	LANCHO	GUZMAN	Secundaria	4	14.00	4.00	10.50	0.00	28.50	DIRECTIVO
27	24371396	GUEVARA	SILVA	ROSALIO	Secundaria	3	0.00	13.00	14.00	1.00	28.00	DIRECTIVO
29	31341930	ALVARADO	PEREZ	MANUEL	Secundaria	3	0.00	0.00	20.00	0.00	20.00	DIRECTIVO
30	31033084	DAVALOS	SULLCAHUAMAN	SANDRA	Secundaria	3	0.00	8.00	11.00	0.00	19.00	DIRECTIVO
31	31039838	ROBLES	TELLO	LEON ALBERTO	Secundaria	3	0.00	6.00	13.00	0.00	19.00	DIRECTIVO
32	41745699	YANQUI	INCAHUANACO	JUVENAL GENARO	Secundaria	3	0.00	8.00	8.50	0.00	16.50	DIRECTIVO
33	31033390	BECERRA	RONDAN	NICOLAS	Secundaria	3	0.00	4.00	11.00	1.00	16.00	DIRECTIVO
34	40027480	VILLASANTE	MARTINEZ	NESTOR	Secundaria	3	0.00	10.00	3.50	2.00	15.50	DIRECTIVO
35	40436265	DURAND	TICONA	EDITH YOVANNA	Secundaria	3	0.00	4.00	8.50	2.00	14.50	DIRECTIVO
36	43453388	FALCON	ROJAS	JIMMY ROCKY	Secundaria	3	0.00	10.00	3.00	1.00	14.00	DIRECTIVO
37	31041408	CAMPOS	HUAMAN	NILA CERILA	Secundaria	3	0.00	2.00	12.00	0.00	14.00	DIRECTIVO
38	01323380	FLORES	BALCONA	GLORIA SUSANA	Secundaria	3	0.00	8.00	5.50	0.00	13.50	DIRECTIVO
39	43904336	PAUCAR	VASQUEZ	AMERICO	Secundaria	3	0.00	2.00	7.50	0.00	9.50	DIRECTIVO
40	42201723	VALVERDE	PANIURA	HENRY	Secundaria	3	0.00	2.00	7.00	0.00	9.00	DIRECTIVO
41	31015414	MERINO	TELLO	MIGUEL ANGEL	Secundaria	3	0.00	2.00	7.00	0.00	9.00	DIRECTIVO
42	45010099	ACHULLI	RIVAS	CESAR WILLINGTON	Secundaria	3	0.00	2.00	3.00	0.00	5.00	DIRECTIVO
43	09349667	VICENCIO	CUCCHE	DIEGO NICOLAS	Secundaria	3	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	DIRECTIVO